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2UvOeon evepynTIKOU apoipaiou kepaAaiou

EMENAYZEIZ EZQTEPIKOY

Aia@éoipa - Kata®éoeig

KATAOEZEIZ OWEQZX >THN TPAMEZA MEIPAIQX
ZUvolo I.1

Méoa Xpnpartayopdg

20volo 1.2
OpoAoyieg - ETEA

Z0volAo 1.3
MeTOXEG
MeTOoXEG Un ElonyHEévEeg

Z0volo 1.4
ApoiBaia KepaAaia

Z0volo 1.5
Aoinoi Opyaviopoi ZuAAoyIk®V Enevduocewv

Z0volo 1.6

ZUvoAo Enevduocewv EcwTepikoU (I)

EMENAYZEIZ EEQTEPIKOY
AlaBéoipa - KatraBéosig

20volo I1.1
Méoa Xpnpatayopag

Z0volo II.2

OpoAoyigg

OMOAOTIA EEQTEPIKOY ZTAGEPOY EMITOKIOY
INTNED FXD 1.375% 11 JAN (ISIN: XS1730885073)
PPCGA FXD 3.375% 31 JUL 28 (ISIN: XS2359929812)
SANTAN FXD 3.875% 16 JAN 28 (ISIN: XS2575952697)
NWG FXD 4.25% 13 JAN 2028 (ISIN: XS2576255249)
GS FXD 0.25% 26 JAN 2028 (ISIN: XS52292954893)
ENIIM FXD 4.3% 10 FEB 202 (ISIN: IT0005521171)
CCHLN FXD 3.375% 27 FEB 2 (ISIN: XS2757515882)
SANTAN FXD 0.2% 11 FEB 20 (ISIN: XS2298304499)
ROMANI FXD 2.125% 7 MAR 2 (ISIN: XS2434895558)
GS FXD 2% 22 MAR 2028 10Y (ISIN: XS1796209010)
ABIBB FXD 2% 17 MAR 2028 (ISIN: BE6285455497)
SOCGEN FXD 1.375% 13 JAN (ISIN: XS51718316281)
BTPS FXD 2% 1 FEB 2028 9Y (ISIN: IT0005323032)
FREGR FXD 0.75% 15 JAN 20 (ISIN: XS2101357072)

SOCGEN FXD 0.125% 18 FEB 2028 (ISIN: FR00140022B3)

LHAGR FXD 3.75% 11 FEB 20 (ISIN: X52296203123)
HON FXD 2.25% 22 FEB 2028 (ISIN: XS1366026919)
SWEDA FXD 0.2% 12 JAN 202 (ISIN: X52282210231)
IBM FXD 0.3% 11 FEB 2028 (ISIN: X52115091717)
UBS FXD 0.25% 24 FEB 2028 (ISIN: CH0595205524)
ISPIM 17 FEB 2028 29Y (ISIN: IT0001200390)
ENELIM FXD 2.625% 24 FEB (ISIN: XS3008888953)
NGGLN FXD 0.163% 20 JAN 2 (ISIN: XS2289408440)
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Tepayia

93,000
40,000
38,000
73,000
59,000
29,500
101,000
156,000
63,000
50,000
30,000
72,000
50,000
103,000
113,000
40,000
54,000
159,000
114,000
196,000
101,000
65,000
72,000

Tipn TeAeguTaiag
npépag Tpipfvou

95.95
98.27
102.87
103.85
93.37
103.94
101.41
92.47
94.60
97.82
98.00
95.59
99.00
94.90
92.60
101.78
98.68
92.78
93.46
92.43
91.35
99.53
92.83

ZuvoAikn aia
TeAguTaiag npépag
ToILUAVOU

19,171,533.52
19,171,533.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19,171,533.52

0.00

0.00

8,922,885.00
3,930,760.00
3,909,060.00
7,580,758.00
5,508,889.00
3,066,318.50
10,242,511.00
14,425,008.00
5,959,863.00
4,890,900.00
2,939,880.00
6,882,480.00
4,949,850.00
9,774,803.00
10,464,252.00
4,071,080.00
5,328,666.00
14,752,020.00
10,654,326.00
18,116,476.00
9,225,845.00
6,469,190.00
6,684,048.00



MINAKAZ EMENAYZEQN

OMOAOTA EEQTEPIKOY KYMAINOMENOY EMITOKIOY

EUROB VAR 26 JAN 2029 6Y (ISIN: XS2579816146) 224,000 110.13 24,668,448.00
DB VAR 11 JAN 2029 6Y C (ISIN: DEOOOA30V5C3) 218,000 105.78 23,060,476.00
BNP VAR 13 JAN 2029 6Y (ISIN: FR001400DCZ6) 89,000 103.41 9,203,045.00
AIB VAR 16 FEB 2029 6Y (ISIN: XS2555925218) 215,000 106.94 22,992,745.00
SABSM VAR 7 FEB 2029 6Y (ISIN: X52583203950) 225,000 105.58 23,755,275.00
UCGIM VAR 16 FEB 2029 6Y (ISIN: XS2588885025) 159,000 103.38 16,437,102.00
BNP VAR 23 FEB 2029 6Y (ISIN: FRO01400G3A1) 66,000 102.58 6,770,016.00
ETEGA VAR 29 JAN 2029 5Y (ISIN: XS2756298639) 128,000 103.60 13,260,544.00
ALPHA 11 7/8 PERP (ISIN: X52583633966) 106,000 116.18 12,314,550.00
ACAFP VAR 26 JAN 2029 4Y (ISIN: FR0O01400SVD1) 166,000 99.97 16,594,522.00
CMZB VAR 8 DEC 2028 3Y (ISIN: DEO00CZ45Y63) 58,000 99.26 5,757,196.00
CABKSM VAR 9 FEB 2029 8Y (ISIN: XS52297549391) 191,000 93.09 17,780,572.00
UCGIM VAR 17 JAN 2029 6Y (ISIN: XS2577053825) 98,000 104.99 10,288,726.00
UBS VAR 1 MAR 2029 6Y C (ISIN: CH1214797172) 94,000 112.45 10,570,300.00
CMZB VAR 25 MAR 2029 (ISIN: DEO00CZ439B6) 55,000 105.99 5,829,340.00
BBVASM VAR 14 JAN 2029 (ISIN: X52430998893) 96,000 94.28 9,050,688.00

T-BILLS EEQTEPIKOY
BOTS 12 DEC 2025 0Y (ISIN: IT0005627853) 21,000 98.48 2,068,038.00

4 MeTOXEG
MeTOoXEG EIONYHEVEG

5 ApoiBaia KegpaAaia

6 Aoinoi Opyaviopoi ZuAAoyik®v Engvduocewv

III MAPAIQrA rMPOIONTA EZQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya
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IV MAPArQrA rMPOIONTA EEQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya
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MINAKAZ ENENAYZEQN

XAPAKTHPIZTIKA OMOAOIQN

OMOAOIo
INTNED FXD 1.375% 11 JAN
PPCGA FXD 3.375% 31 JUL 28
SANTAN FXD 3.875% 16 JAN 28
NWG FXD 4.25% 13 JAN 2028
GS FXD 0.25% 26 JAN 2028
ENIIM FXD 4.3% 10 FEB 202
CCHLN FXD 3.375% 27 FEB 2
SANTAN FXD 0.2% 11 FEB 20
ROMANI FXD 2.125% 7 MAR 2
GS FXD 2% 22 MAR 2028 10Y
ABIBB FXD 2% 17 MAR 2028
SOCGEN FXD 1.375% 13 JAN
BTPS FXD 2% 1 FEB 2028 9Y
FREGR FXD 0.75% 15 JAN 20
SOCGEN FXD 0.125% 18 FEB 2028
LHAGR FXD 3.75% 11 FEB 20
HON FXD 2.25% 22 FEB 2028
SWEDA FXD 0.2% 12 JAN 202
IBM FXD 0.3% 11 FEB 2028
UBS FXD 0.25% 24 FEB 2028
ISPIM 17 FEB 2028 29Y
ENELIM FXD 2.625% 24 FEB
NGGLN FXD 0.163% 20 JAN 2
EUROB VAR 26 JAN 2029 6Y
DB VAR 11 JAN 2029 6Y C
BNP VAR 13 JAN 2029 6Y
AIB VAR 16 FEB 2029 6Y
SABSM VAR 7 FEB 2029 6Y
UCGIM VAR 16 FEB 2029 6Y
BNP VAR 23 FEB 2029 6Y
ETEGA VAR 29 JAN 2029 5Y
ALPHA 11 7/8 PERP
ACAFP VAR 26 JAN 2029 4Y
CMZB VAR 8 DEC 2028 3Y
CABKSM VAR 9 FEB 2029 8Y
UCGIM VAR 17 JAN 2029 6Y
UBS VAR 1 MAR 2029 6Y C
CMZB VAR 25 MAR 2029
BBVASM VAR 14 JAN 2029
BOTS 12 DEC 2025 QY *

ISIN
XS1730885073
XS52359929812
XS2575952697
XS2576255249
XS52292954893
IT0005521171
XS2757515882
XS52298304499
XS2434895558
XS51796209010
BE6285455497
XS1718316281
1T0005323032
XS2101357072
FR00140022B3
XS2296203123
XS1366026919
XS2282210231
XS2115091717
CH0595205524
1T0001200390
XS3008888953
XS52289408440
XS2579816146
DEOOOA30V5C3
FR001400DCZ6
XS2555925218
XS2583203950
XS2588885025
FR0O01400G3A1
XS2756298639
XS2583633966
FR001400SVD1
DE000CZ45Y63
XS2297549391
XS2577053825
CH1214797172
DE000CZ439B6
XS2430998893
IT0005627853

MHIrH ANOTIMHZHZ
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG

XPHMATIZTHPIO XQPA
EURONEXT-AMSTER Netherlands
Dublin Greece
EURONEXT-DUBLIN Spain

London United Kingdoi

ALL GERMAN SE United States
Vorvel Italy

London Netherlands
EURONEXT-DUBLIN Spain

Gettex Romania
Vorvel United States
London Belgium
EURONEXT-PARIS France

MTS S.p.A Italy

ALL GERMAN SE Germany
EURONEXT-PARIS France

ALL GERMAN SE Germany

FRANKFURT United States
EURONEXT-DUBLIN Sweden

New York United States
SIX Switzerland
MOT Italy
EURONEXT-DUBLIN Netherlands
London United Kingdoi
LUXEMBOURG Greece
Gettex Germany
EURONEXT-PARIS France

EURONEXT-DUBLIN Ireland

EURONEXT-DUBLIN Spain
EUROTLX Italy
EURONEXT-PARIS France
LUXEMBOURG Greece
BERLIN Greece
EURONEXT-PARIS France
FRANKFURT Germany
EURONEXT-DUBLIN Spain
EUROTLX Italy
SIX Switzerland
Gettex Germany
EURONEXT-DUBLIN Spain
MOT Italy

* treasury bill Tou ITaAikoU Anpoaiou BpaxunpoBeoung ANENG, eTnoiag diIdpKeiag, zero coupon
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NIZTOAHNTIKH
AIABAOMIZH
COMPOSITE
A-

BB-

A

A

A-

BBB+

BBB+

A

BBB-

A-

A-

BBB

NR

BBB-

N/A



